
 

 

UCHWAŁA NR LIX/428/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gryfino na stanowiskach niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz.935, poz. 1116; poz. 1700; poz. 1730) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć na stanowiskach, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a – c ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach Gminy Gryfino, ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne, zajęcia specjalistyczne: 

korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne, rozwijające kompetencje 

emocjonalno-społeczne oraz inne zajęcia o charakterze terapeutycznym 

22 

2. Nauczyciel prowadzący zajęcia gimnastyki korekcyjnej 22 

3. Nauczyciel sprawujący opiekę nad uczniami dowożonymi do szkół 26 

4. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 

pedagogiczny, doradca zawodowy 
22 

5. 
Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych pracujący z 

grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
22 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone przez nauczycieli zatrudnionych na 

stanowiskach wymienionych w wierszu 1 i 4 tabeli należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne 

wynikające z realizacji programów nauczania, kształcenia specjalnego, wczesnego wspomagania rozwoju 

dzieci oraz udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4265



§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/493/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na stanowiskach 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach Gminy 

Gryfino. 

§ 3. Interpretacja przepisów niniejszej uchwały należy do organu prowadzącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Rafał Guga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4265


		2022-10-10T13:16:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




